УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении  очередного годового (отчетного) общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме №11 в 15 микрорайоне г. Нефтеюганска.

 Сведения о лице, по инициативе которого созывается общее собрание:

Общество с ограниченной ответственностью  Управляющая Компания

«ЮганскСевер» (ОГРН 1108619001171).

 Форма проведения общего собрания – очное голосование;

 Дата проведения собрания –  «13» апреля 2017 г.

 Место проведения собрания – возле 1 подъезда многоквартирного дома №11 в

15 мкр. г. Нефтеюганска

        Время проведения собрания – 18-00.

Повестка дня общего собрания:

1. О выборе Председателя и Секретаря общего собрания.

2. Отчет о выполнении договора управления УК за 2016 год.

3. Размещение торгового павильона с торца дома.

4. Расходование арендных средств, полученных от аренды общего имущества.

5. Выбор способа формирования капитального ремонта.

6. Выбор совета многоквартирного дома

7. Инструктаж собственников и нанимателей о мерах пожарной безопасности.

         С информацией и (или) материалами, которые будут представлены  на общем

собрании собственников помещений, можно ознакомиться в офисе управляющей

компании по адресу: г. Нефтеюганск, 15 мкр., 15 дом, помещение №1